
Obsah  xlsx/docx

  
Předmluva  401941m1.docx

   

Poznámky k elektronické formě  401941m2.docx

   

Pohyb obyvatelstva

A.01. Přehled přirozené měny obyvatelstva v číslech absolutních a poměrných. (Data za soudní, resp. politické okresy). 401941a01.xlsx

Sňatky
B.01. Věk ženichův a nevěstin. (Data za soudní, resp. politické okresy). 401941b01.xlsx

B.02a. Vzájemný věk snoubenců 401941b02a.xlsx

B.02b. Vzájemný věk svobodných snoubenců 401941b02b.xlsx

B.03. Rodinný stav ženichův a nevěstin v kombinaci s věkem 401941b03.xlsx

B.04. Sňatky podle národnosti snoubenců 401941b04.xlsx

B.05. Sňatky podle měsíců 401941b05.xlsx

B.06. Sňatky podle náboženského vyznání snoubenců 401941b06.xlsx

B.07a. Druhé (a další) sňatky: věk ovdovělých ženichů a nevěst, doba uplynulá 

            od zániku předcházejícího manželství a počet dětí 401941b07a.xlsx

B.07b. Druhé (a další) sňatky: věk rozloučených ženichů a nevěst, doba uplynulá 

            od rozvázání předcházejícího manželství a počet dětí 401941b07b.xlsx

B.08. Bydliště ženichovo v kombinaci s bydlištěm nevěstiným a s příštím společným bydlištěm manželů 401941b08.xlsx

B.09. Sňatky podle velikosti obce posledního bydliště nevěstina 401941b09.xlsx

B.10. Povolání ženichovo podle tříd povolání a postavení v povolání v kombinaci s jeho věkem 401941b10.xlsx

B.11. Povolání ženichovo podle skupin a některých druhů povolání v kombinaci s jeho věkem 401941b11.xlsx

B.12. Povolání ženichovo v kombinaci s povoláním nevěstiným podle tříd povolání a postavení v povolání 401941b12.xlsx

B.13. Povolání ženichovo v kombinaci s povoláním nevěstiným podle skupin povolání 401941b13.xlsx

Narození
C.01. Narození podle pohlaví, legitimity, vitality a pořadí. (Data za soudní, resp. politické okresy). 401941d01.xlsx

C.02. Narození podle národnosti matčiny, pohlaví, vitality a legitimity; manželsky narození 

          v kombinaci s národností otcovou 401941d02.xlsx

C.03. Narození podle náboženského vyznání v kombinaci s vitalitou, legitimitou 

          a pohlavím; živě narození v kombinaci s náboženským vyznáním matčiným, resp. otcovým 401941d03.xlsx

C.04. Pořadí a legitimita narozeného dítěte v kombinaci s národností matčinou, vitalitou a pohlavím 401941d04.xlsx

C.05. Pořadí a legitimita narozeného dítěte v kombinaci s věkem matčiným 401941d05.xlsx

C.06. Pořadí, legitimita a vitalita narozeného dítěte v kombinaci s dobou uplynulou od předcházejícího porodu 401941d06.xlsx

C.07. Pořadí a legitimita narozených dětí v kombinaci s počtem dětí předtím matce zemřelých 401941d07.xlsx

C.08. Pořadí manželsky narozeného dítěte v kombinaci s počtem dětí narozených z nynějšího manželství 401941d08.xlsx

C.09. Pořadí manželsky narozeného dítěte z nynějšího manželství v kombinaci s dobou uplynulou od sňatku 401941d09.xlsx

C.10. Narození podle velikosti bydliště matčina a pohlaví v kombinaci s vitalitou a legitimitou 401941d10.xlsx

C.11. Narození podle pomoci při porodu v kombinaci s vitalitou a legitimitou 401941d11.xlsx

C.12. Věk matčin podle legitimity, vitality a pohlaví dítěte v kombinaci s věkem otcovým u manželsky narozených 401941d12.xlsx

C.13. Manželsky narození podle měsíců v kombinaci s pohlavím, vitalitou, otcovým povoláním 

          a jeho postavením v povolání 401941d13.xlsx

C.14. Nemanželsky narození podle měsíců v kombinaci s pohlavím, vitalitou, 

          povoláním matčiným, resp. jejího živitele a matčiným postavením v povolání 401941d14.xlsx

C.15. Manželsky narození podle tříd povolání otcova a jeho postavení v povolání 

          v kombinaci s pohlavím, vitalitou a pořadím 401941d15.xlsx

C.16. Nemanželsky narození podle tříd povolání a postavení v povolání matčina 

          v kombinaci s pohlavím, vitalitou a pořadím 401941d16.xlsx

C.17. Narození podle povolání otce nebo nemanželské matky (jejího živitele) v kombinaci s pohlavím, vitalitou a pořadím 401941d17.xlsx

C.18. Manželsky narození podle tříd povolání, postavení v povolání a věku otcova 401941d18.xlsx

C.19. Nemanželsky narození podle tříd povolání, postavení v povolání a věku matčina 401941d19.xlsx

C.20. Porody blíženců podle legitimity a pohlaví v kombinaci s věkem matčiným 401941d20.xlsx

C.21. Porody blíženců, resp. počet blíženců podle legitimity, vitality a pohlaví 401941d21.xlsx

Zemřelí
D.01. Zemřelí podle místa úmrtí, resp. posledního bydliště, věku a pohlaví, legitimity, hospitality a výživy kojenců. 

         (Data za soudní, resp. politické okresy). 401941f01.xlsx

D.02. Zemřelí podle věku a pohlaví v kombinaci s národností 401941f02.xlsx

D.03. Zemřelí podle věku a pohlaví v kombinaci s náboženským vyznáním 401941f03.xlsx

D.04. Zemřelí podle věku a pohlaví v kombinaci s měsícem úmrtí 401941f04.xlsx

D.05. Zemřelí podle věku a pohlaví v kombinaci s rodinným stavem 401941f05.xlsx

D.06. Zemřelí podle velikosti obce posledního bydliště 401941f06.xlsx

D.07a. Zemřelí do 10 let podle stáří, roku narození, pohlaví a legitimity 401941f07a.xlsx

D.07b. Zemřelí nad 10 let podle věku, roku narození, pohlaví a rodinného stavu 401941f07b.xlsx

D.08. Zemřelí ženatí muži podle věku v kombinaci s věkem pozůstalé manželky 401941f08.xlsx

D.09. Zemřelí podle věku a pohlaví v kombinaci s třídou povolání a postavením v povolání 401941f09.xlsx

D.10. Zemřelí podle věku a pohlaví v kombinaci se skupinou, resp. druhem povolání 401941f10.xlsx



Obsah  xlsx/docx

  
Zemřelí podle příčin smrti

E.01. Zemřelí podle příčin smrti. (Data za soudní, resp. politické okresy). 401941g01.xlsx

E.02. Zemřelí podle "Podrobného seznamu" příčin smrti, věkových skupin a pohlaví 401941g02.xlsx

E.03. Zemřelí podle příčin smrti a pohlaví v kombinaci s národností a rodinným stavem 401941g03.xlsx

E.04. Zemřelí podle příčin smrti a pohlaví v kombinaci s náboženským vyznáním 401941g04.xlsx

E.05. Zemřelí podle příčin smrti a pohlaví v kombinaci s měsícem úmrtí 401941g05.xlsx

E.06. Zemřelí podle příčin smrti a pohlaví v kombinaci s třídou povolání a postavením v povolání 401941g06.xlsx

E.07. Zemřelí podle příčin smrti a pohlaví v kombinaci se skupinou, resp. druhem povolání 401941g07.xlsx


